

TOOFRUIT Szampon na wszy dla dzieci 150 ml

Cena: 29,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	Toofruit
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania TOOFRUIT Szampon na wszy dla dzieci 150ml **INSPIROWANY NATURALNYMI ŚRODKAMI WSPIERAJĄCYMI WALKĘ ZE WSZAMI, BEZ OLEJKÓW ETERYCZNYCH** Organiczny szampon przeciw wszom Toofruit został stworzony specjalnie dla dzieci. Jego formuła zawiera organiczny ocet jabłkowy i organiczną wodę cytrynową, dzięki którym szampon usuwa tłusta warstwę, rozpuszcza otoczki gnid, odrywa je od skóry i włosów oraz zapobiega ponownemu przyleganiu. Oczyszcza i delikatnie usuwa pozostałości olejków maski Toofruit za pomocą łagodnych środków powierzchniowo czynnych. **CHASSE Ô POUX** Toofruit to kompletny program do walki z wszawicą u dzieci. Certyfikowane, organiczne produkty, inspirowane naturalnymi środkami pozwalają szybko i skutecznie pozbyć się wszy. Szampon to drugi etap działania w przypadku pojawienia się wszy. 98% składników pochodzenia naturalnego 20% składników z rolnictwa ekologicznego **Działanie** Delikatne środki powierzchniowo czynne oczyszczają włosy i skórę głowy, nie podrażniając jej. Organiczny ocet jabłkowy (kwas octowy) rozpuszcza otoczki gnid i zapobiega ich przyleganiu do włosów. Woda cytrynowa dzięki swojej kwasowości ułatwia oczyszczenie z pozostałości tłustej maski. **CHASSE Ô POUX** Toofruit to kompletny program do walki z wszawicą u dzieci. Certyfikowane, organiczne produkty, inspirowane naturalnymi środkami pozwalają szybko i skutecznie pozbyć się wszy. Szampon to drugi etap działania w przypadku pojawienia się wszy. Polega na delikatnym, a zarazem dokładnym oczyszczeniu włosów i skóry głowy, w czym pomaga organiczny ocet jabłkowy (kwas octowy) i woda cytrynowa. **Sposób użycia** Po użyciu maski z naturalnymi olejkami na wszy Toofruit przy pomocy osoby dorosłej zwiłżam włosy i nakładam na nie szampon. Spieniam go masując i dokładnie myję skórę głowy i włosy na całej ich długości. Szczególnie zwracam uwagę na okolice szyi i uszu. Spłukuję szampon ciepłą wodą. Za pomocą grzebienia usuwam pozostałe pasożyty. Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia. **Skład** AQUA, CITRUS LIMON (LEMON) FRUIT EXTRACT*, COCO-GLUCOSIDE, SODIUM COCOAMPHOACETATE, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, XANTHAN GUM, ACETUM, CITRIC ACID, PARFUM, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE* Składniki z rolnictwa ekologicznego* Ze składników organicznych